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i grövre brottnál

07 Avsn 11

18 Lopondo nr

Och Detsenhet

03 uppraiala ev

Telefon:

Uppgiftslam nere tehernamn och 10snamn)

04 Fortsalningsblad

05

OG

99 Bjott med vilkes uppgitt en hor geminen

Utskriftsdatum

Förhörsprol

Promemoria

10 gek

som så att han har köpt sprit under dagen i Sollentuna Centrum för eget bruk. Christer är helt säker på att det inte har skett någon form av injicering eller intag av något narkotiskt preparat under hela dagen. Christer har inget minne av att han skulle ha ringt till någon person. Han minns inte när han och Spinnars kom hem till Christers bostad. Christer minns inte hur länge som han och Spinnars var i hans bostad, innan han lämnade bostaden för att bege sig till Stockholm. Christer säger att gissningsvis så har han och Spinnars varit i Christers lägenhet i ett par timmar innan han begav sig med pendeltåget till Stockholm. Christer minns inte vad Spinnars och han själv gjort under tiden som de var i hans lägenhet.

Christer har inget minne mkänsla för att det skulle ha kommit någon annan person till hans bostad, under tiden som Spinnars och han uppehöll sig i den. Han har ej heller något minne av att någon person skulle ha ringt på telefon till Christer. På direkt fråga så uppger Christer att han tror inte att han själv ringt något səmtal, förutom det som kan tidigare relaterat för, till klubben Oxen.

I detta skede av förhöret så förevisas Christer almanackan och vad som står där; fredagen den 28. Christer får själv läsa upp det han antecknat "ring Bosse Vangård, träffas och diskutera en ide".

Christer säger att han vet att han inte ringde till Vangård. Istället ringde han honom i juli eller augusti 1987. Christer tror att han skrivit det citerade i almanackan, någon vecka innan den 28 februari.

Förhöret avbryts för rast klockan 09.40.

Förhöret återupptaget klockan 09.45.

RPS 463.2.1-488-01 25 000 set ALLE 400 8 004 Ekonomitryck Blanketten 800B

Som bakgrund för det som citerats ur dagboken så lämnar Christer följande berättelse. 1968 så frigavs han ifrån ungdoms fängelse den 8 maj. Han arbetade sedan som assistent åt Vangård i cirka tre veckor. Under år 1969 så arbetade han under

tylse om enkeiten anvinds som fortsatiningsblad,

Ex 1: Till originalpārm (i nr-feld)
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